РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2012 № 9
О несении изменений в Положение о постоянных комиссиях Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов от 08.11.2012 № 2
В соответствии с частями 1 и 2 статьи 34, частями 11 и 14 статьи 35, пунктом 5 части 4 статьи 36, частями 1 и 2 статьи 38, частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 21 и 23 Устава МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, пунктом 4.1. статьи 4 и пунктом 7.1. статьи 7 Положения о бюджетном процессе в МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 21.10.2011 №201 и пунктом 2.1.4. Регламента работы Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
Совет депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Изложить п.2.1. Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в следующей редакции:

«2.1.
 В Совете депутатов образовываются следующие постоянные комиссии:
· комиссия по бюджету и экономической политике;
· комиссия по социальной и жилищной политике, ГО и ЧС;

· комиссия по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству;
· ревизионная комиссия.

Ревизионная комиссия действует до образования контрольно-счетного органа муниципального образования или передачи контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
2. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области                                  Ю.Н. Кваша
PAGE
2